（项目编号:YLZC2025-C2-810256-ZNHY）

竞争性磋商公告

项目概况

北流市白马镇金头小学附设幼儿园新建围墙、挡土墙项目的潜在供应商应在广西政

府采购云（https://www.zcygov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2025 年 11

月 26 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：YLZC2025-C2-810256-ZNHY

项目名称：北流市白马镇金头小学附设幼儿园新建围墙、挡土墙

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额（元）：人民币陆拾陆万柒仟玖佰伍拾贰元陆角伍分（¥667952.65 元）

最高限价（如有）：不设定

项目概况：本工程为北流市白马镇金头小学附设幼儿园新建围墙、挡土墙，主要内

容为新建挡土墙、新建围墙共 102米、地面硬化 238.32㎡及零星工程等。如需进一步了

解详细内容，详见竞争性磋商文件、工程量清单及相关资料。

合同履行期限：60 天（日历天，如遇雨天则工期顺延）。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购，供应商

[...]

2025 年 11 月 6 日

第二章 供应商单位须知及前附表

磋商人须知前附表

序号 条款号 内 容

1 1.1

项目名称：北流市白马镇金头小学附设幼儿园新建围墙、挡土墙

项目编号：YLZC2025-C2-810256-ZNHY

项目概况：本工程为北流市白马镇金头小学附设幼儿园新建围墙、挡土墙，主

要内容为新建挡土墙、新建围墙共 102米、地面硬化 238.32㎡及零星工程等。

如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件、工程量清单及相关资料。

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币陆拾陆万柒仟玖佰伍拾贰元陆角伍分（¥667952.65

元）

（1）本项目采用工程量清单报价，磋商人根据采购人提供的工程项目预算书、

图纸进行自主报价，不得超过上限控制价。

（2）磋商人的磋商报价均包括完成该工程项目的成本、利润、增值税、技术措

施费、大型机械进出场费、风险费、政策性文件规定费用等所有费用。

2 1.2

采购单位：北流市白马镇金头小学

地 址：北流市白马镇

联系人及电话：卢中志 0775-6545041

3 1.3

采购代理机构：中纳恒业项目管理有限公司

本项目联系地址：广西壮族自治区玉林市北流市北流镇石塘路 97 号四楼